parte una et dominum Adam de Wannervyle militem ex altera super viis predictis priori et conventui et a 

prioratu suo de sancto Oswaldo predicto usque ad maneria sua se Southkirkeby et Scherbarwe habitis et 
habendis pro se carisiagiis et chadis suis in omnibus pro voluntate sua quod predicta discordia ad instantiam. 

amLicorum queritus in hunc modum: videlicet quod dictus dominus Adam concessit pro se et heredibus suis 

prefatis .. priori et conventuL. et eorum. successoribus quod ipsi habeant viam. et chadam, suam, ad omnimoda 

animalia averia et cariagia sua a prioratu predicto usquc ad predicta maneria sua et de ipsis maneriis usque ad 
dictum prioraturn vel alibi et ubicumque voluerint per viam que ducit usque Kynnesley ulterius moram, que 
dicitur Aysbriggemor usque le Schayebrigge et sic per viam que ducit per medium Himelesworth' usque 
SoudiErkeby. Concessit etiam. idem dominus Adam pro se et heredibus suis prefatis priori et conventui ei 

eorum V24d successoribus viam pro se cariagiis et chadis suis ad omnimoda animalia averia et cariagia sua a 
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prioratu sua predicto usque Suthkirkeby per medium Kynnesley ultra moram que dicitur Ovenharmor et inde 

usque Scholaybirles per viarn extendentern se inter Nebberode et le Orpittes et inter predicturn et Nebberode 

et le Dedemanoke et inter predictara Dedemanok' et Ricardrode et de dicta Ricardrode usque Sissotecrosse, 

que quidam, via ducit usque Scholay et le Wagourhouses; habend' et tenend' predictis .. priori et conventui et 

eorum successoribus libere et pacifice sine impedimento dicti domini Ade vel heredurn suorurn in perpetuum. 
In cuius rei testimonium. tam dicti .. prior et conventus quarn predictus Dominus Adam huic scripto 

cyrograffato sigilla sua alternatim apposuerint. Datum apud Hymelesworth'vito kalendas Aprilis anno domini 

rW' cccl, nono. V24v] 

Note: This charter was added by other than Scribes A or B [see Chapter V]. Adam (IV) son of Adam de 
Wennerville occurs in 1293 holding the land of Hernsworth which his father Adam (III) had held in 1272 [Yorks 

_Omo 
Warrante, p. 242]. 

153. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Adam son of Robert of Wrangbrook, 
with the assent of his wife Luciana, of his part of the land in Wrangbrook [boundaries described] 
with all communal rights and easements including entrance and exit. f24v/p. 44 

[131h century, before 1264] 
Rmbýir Hic incipiunt carte de Wrangbroc. Carta Ade fihi Roberti de quadarn parte terre in 

Wrangbroc. 
Omnibus sancte mattis ecclesie fihis ad quos presens scripturn pervenerit Adam de Wrangebroc filius Roberti 
de Wrangebroc salutem. Noverit universitas vestra me divini amoris intuitu assensu et voluntate Luciane 

uxoris mee pro salute animanun nostrarum et patris mei et matris mee et omnium antecessorum, heredurn et 

successorurn meonun concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse, Deo et ecclesie sancti 
Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam, puram. et perpetuarn elemosinam 

quandam partem. terre mee in Wrangbroc ex orientali parte capelle de Wrangbroc cum omnibus communis et 

asiamentis eiusdem ville, intra villam. et extra, iacentem ex australi parte terre Hugonis Trigotim 

propinquiorem extendentem se ab atrio iam dicte capelle predictorurn canonicorum, usque in regiam stratarn. 

versus orientem, habentem in latitudine quatuor perticatas mensuratas per perticam decem et novern pedum, 

cum libero introitu et exitu ad eandem terram hberam solutam et quietam ab onu-ii terreno servitio et seculari 

exactione. Et ego Adam et heredes mei warantizabimus, manutenebimus et defendemus totarn. hanc 

predictam elemosinam secundum quod prescripturn est predictis ecclesie et canonicis ubique et in omnibus et 

contra omnes homines. Et ut hec omnia predicta rata habeantur et inconcussa presens scripturn sigilli mei 

appositione roboravi. Mis testibus, etcetera. 

Note: Date based on Robert of Wrangbrook and on latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Robert of 
Wrangbrook, probably father of this Adam, granted land in Wrangbrook to the monks of Monk Bretton in 1190 x 
1220 JEYC III, no. 1750]. If this was Adam son of Robert it would suggest this charter to have a slightly later 
dating than that of his father's grant, limited to before 1264 by the copy made by Scribe A. 

154. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Adam Jubbe of Wrangbrook of a selion 
of land called Stripe in Wrangbrook [boundaries described]. f24v/p. 44 

[12th x 131h cennuies, before 1264] 
Rubtic. Carta Ade Iubbe de selione terre que vocatur Stripe. 
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Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervencrit Adam Iubbe de Wrangebroc salutern in 

Domino. Noveritis me dedisse, conccssisse, et prcsend carta mca confirmasse Dco et ecclesie sancti Osuualdi 

dc Nostle et canonicis ibidem. Deo servicndbus, unam. silioncm, terre que vocatur Stripe prout iacet in